
Enhet/organisasjon Kontaktpersoner E-post Ny? (navn) Ny? (Epost)

Inderøy kommune

Kommuneoverlege Guri Kåresdatter Falch Guri.Karesdatter.Falch@inderoy.kommune.no

Legevakt Petter Aune peter.daniel.aune@levanger.kommune.no

Landbrukskontorene Ketil Verdal Lise eller Maria lise.lyngsaunet.vaerdal@inderoy.kommune.no

Koordinerende enhet Eirin Thorsen Lian Eirn.Thorsen.Lian@Inderoy.kommune.no

Kommunepsykolog

Psykiatritjenesten Erlend Bjøru erlend.bjoru@inderoy.kommune.no

Politikontakt, Inderøy Ole Tuset ole.tuset@politiet.no

Snåsa kommune

Kommuneoverlege Caroline Van Noten caroline.van.noten@snasa.kommune.no

Legevakt Marthe Solnes Persgård Marthe.Solnes.Persgard@steinkjer.kommune.no

Landbrukskontorene Bjørn Ness bjorn.ness@snasa.kommune.no

Koordinerende enhet Ester Brønstad  ester.bronstad@snasa.kommune.no

Kommune psykolog Trude Hoff Trude.Hoff@steinkjer.kommune.no

Politikontakt, Snåsa Stein Erik Granli stein.erik.granli@politiet.no

Steinkjer kommune

Kommuneoverlege Nina Kjenstadbakk-Steinkjer nina.kjenstadbakk-Steinkjer@steinkjer.kommune.no

Legevakt Marthe Solnes Persgård Marthe.Solnes.Persgard@steinkjer.kommune.no

Landbrukskontorene Åsa Sakshaug Okkenhaug Asa.Sakshaug.Okkenhaug@steinkjer.kommune.no

Landbrukskontorene Gry Lillevestre Gry.Lillevestre@steinkjer.kommune.no

Koordinerende enhet Solveig Kleven solveig.kleven@steinkjer.kommune.no

Kommune psykolog Trude Hoff Trude.Hoff@steinkjer.kommune.no

Politikontakt, Steinkjer Ole Tuset ole.tuset@politiet.no

Felles for alle kommunene

NAV Marit Solhøi maria.solhoi@nav.no

Norsk Landbruksrådgiving HMS Ole Petter Hjelde ole.petter.hjelde@nlr.no

Familievernkontoret i Levanger, Bufetat  Elin Andersen elin.andersen@bufetat.no

Mattilsynet Elisabeth Schei-Berg elsbe@mattilsynet.no

Innherred Landbrukstjenester Tore Bartnes tore@innherredlt.no

Regnskapskontor

Klepp Regnskap Line Inderåk Volan line@klepp-regnskap.no

Økonomibistand Regnskap Snåsa Kjersti Gjestad kg@okonomibistand.no

Sparebank 1 Regnskapshuset, Snåsa Olav Karlsen olav.karlsen@smnregnskap.no

Berg økonomi Jonny Melting jonny@bergokonomi.no

SpareBank 1 Regnskapshuset avd. SteinkjerHilde Thunsør hilde.thunsor@smnregnskap.no

Namdalseid Regnskap Jan Erik Folden janerik@namdregnskap.no

Bankforbindelser

SMN, landbruk Anja Gotvassli anja.gotvasli@smn.no

Grong SP Morten Overrein Raade mor@grong-sparebank.no

DNB Sissel Sivertsen sisselw.sivertsen@dnb.no

Bondelaga

Inderøy Bondelag Ingrid Melhus ingridmelhus@hotmail.com

Sandvollan Bondelag Joar Neergård joar@gjorv.no

Snåsa Bondelag Lars Johan Omli lars_omli@hotmail.com

Sparbu Bondelag Håvard Viken haavardviken@hotmail.com

Beitstad Bondelag Bjørn Oskar Tessem bjoern_o_t@hotmail.com

Ogndal Bondelag Tore Stokke tores79@online.no

Egge og Kvam Bondelag Anne Marti Igelsrud Annemai@online.no

Stod Bondelag Roar Hatling Jystad roarjystad@hotmail.no

Bonde- og Småbrukarlag

Inderøy Bonde- og Småbrukarlag Jan Olav Agle jan.olav@agle.no

Snåsa Bonde- og Småbrukarlag Tone Våg tonevaag@online.no

Egge og Kvam Bonde- og Småbrukarlag Elmar Øksnes elmar.peder.oksnes@ntebb.no

Steinkjer Bonde- og Småbrukarlag Roger Farbu rfarbu@gmail.com

Verran Bonde- og Småbrukarlag Sten Åge Lindstrøm folladalen@msn.com

Nord-Trøndelag Bonde- og Småbrukarlag Åse Helene Monsø tinka1972@live.no

Gårdbrukernes sikkerhetsnett
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